

REVOLUSJON ER HOVEDTENDENSEN I VERDEN I DAG!
ENHET ARBEIDER-LÆRER-ELEV!

RØDE STJERNE



Utgitt av en gruppe marxist-leninister
ved Lillestrøm gymnas.

Nr 3-1971

Kamerater!

Som det går klart fram av artikkelen om skoleledelsens siste utfall, er flere elever ved skolen truet med utvisning fordi de er mistenkt for å ha forbindelse med Røde Stjerne.

Vi tror at skoleledelsen etterhvert som de progressive kreftene går framover, vil bli tvunget ut i nye desperate angrep.

Derfor blir dette nummeret av Røde Stjerne spredt illegalt. Dette er det beste vi kan gjøre for å beskytte marxist-leninistene og andre progressive ved Lillestrøm gymnas.

Vi oppfordrer folk til å holde Røde Stjerne skjult for skoleledelsen og andre reaksjonære. Spre Røde Stjerne til elever som ennå ikke har lest avisen.

Skap en front mot alle angrep på de demokratiske rettighetene!

Redaksjonen i Røde Stjerne.

Det er bra om vi angripes av fienden, for det beviser at vi har trukket en skarp skillelinje mellom fienden og oss. Og enda bedre er det om fienden retter vilde angrep mot oss og tilsverter oss fullstendig uten å tilkjenne oss en eneste god egenskap. Dette viser at vi ikke bare har trukket en skarp skillelinje mellom fienden og oss, men at vi også har oppnådd en hel del i vårt arbeid.

Mao Tsetung

*

Om kvelden mandag den 6. og om morgenen den 7. september ble nr. 2 av Røde Stjerne delt ut. Dette førte til umiddelbar reaksjon fra skoleledelsen. Over høyttaleren ble de som var ansvarlige for Røde Stjerne kalt opp på kontoret. Etter en kort rådslagning gikk noen progressive elever opp for å høre hva rektor

hadde å si. Der fikk de høre at det var ulovlig å dele ut Røde Stjerne. Rektor høvdet at marxist-leninistene som stod bak den prøvde å ødelegge miljøet ved skolen, bl. a. ved å spre "usanne" påstander om skoleledelsen.

Tre stykker innrømmet å ha delt ut Røde Stjerne, og disse skulle få brev hjem. Der skulle både de selv og foreldrene skrive under på at de aldri mer skulle bryte lover eller regler ved skolen, skrevne eller uskrevne.

De uskrevne reglene var de såkalte sedvanene som gjelder ved skolen, og ved flere anledninger har skoleledelsen ikke villet konkretisere hva disse går ut på. Det eneste de har sagt er at det å "ødelegge miljøet på skolen" er et brudd på sedvanerettene. De tre elevene skulle altså skrive under på noe de ikke ante hva var. Dersom de i framtida bryter noen regler, vil skoleledelsen "ta opp til overveielse om de kan fortsette å gå på skolen." Altså en direkte trussel om utvisning!

Med dette som bakgrunn valgte de som stod bak Røde Stjerne ikke å melde seg for skoleledelsen. Dette har ført til hetsing om "dirigering utenfra," noe som selvsagt er tull. Det er elever ved skolen som skriver, står bak og gir ut Røde Stjerne. Vi mener at alle må ha sin rett til å si sin mening om det som foregår ved skolen. Dersom det skal bli en eneste tøddel igjen av alle frasene om skoledemokrati, må skolens elever, i alle fall utenfor skolens område, få lov til å dele ut akkurat det materiell de ønsker. Angrepene mot Røde Stjerne er ikke bare angrep mot marxist-leninistene. Denne saken angår alle skolelagene ved skolen, og alle skolens elever og lærere forøvrig. Vi vil kjempe for de borgerlig-demokratiske rettighetene vi fortsatt har, og vi oppfordrer alle skolens elever og lærere til å forene seg om parolen:

TIL KAMP FOR DE DEMOKRATISKE RETTIGHETENE!

Marxist-leninistene og kommunevalget.

Marxist-leninistene boikotter årets kommunevalg. Dette gjør vi først og fremst fordi vi ikke ser kommunestyrene som noe egnet redskap til å bedre det arbeidende folkets kår, men at de tvert imot vil komme til å forverre dem. Det er ikke i kommunestyrene de viktige avgjørelser for hver enkelt kommune blir tatt. Kommune styrets oppgave er tvert imot å administrere kommunen til det beste for borgerskapet, (det norske som det utenlandske,) som også i kommunal sammenheng tar avgjørelser av virkelig vidtrekkend betydning for folkets levevilkår.

Den borgerlige propagandaen vil med sitt snakk om "folkevalgte organer" lede all kamp for bedre levevilkår inn på ufarlige veier.. Vi marxist-leninister avviser alle ubrukelige parlamentariske idéer og hevder at organisert klassekamp mot kapitalens menn og håndlangere er det eneste som nytter.

Når revolusjonære kommunister likevel tidligere har stilt til valg i parlamentariske organer, har dette vært som representanter for den organiserte massekamp utenfor storting og kommunelokale, og

for å tale revolusjonens sak. Marxist-leninistene i Norge i dag finner det ikke riktig å stille til valg, da det ennå ikke finnes en kraftig massebevegelse å være talsmenn for. Dessuten finnes det ingen enhetlig marxist-leninistisk kamporganisasjon i Norge. Alle progeressive som har stemmerett:

BOIKOTT KOMMUNEVALGET!

Oppfordre andre til valgboikott!

AVVIS BORGERSKAPETS PARLAMENTARISKE ILLUSJONER!

Motstandsuke mot EEC 13. - 19. september.

Forhandlingene i Brussel nærmer seg slutten med raske steg. Forhandlingsresultatet vil sannsynligvis foreligge i oktober. De siste månedene har EEC-tilhengerne vært stadig mer agressive i sin propaganda.

EEC's ministerråd vedtok nylig en såkalt "forlovelsespakt" med søkerlandene. Den innebærer i korte trekk at Norge umiddelbart etter forhandlingene skal begynne å virke i en rekke kontaktkomiteer sammen med medlemslandene. Der skal vi "være med å trekke opp de politiske retningslinjer for de enkelte land." Dette er rett og slett en form for snikinnmelding!

Folkeavstemningen skal som kjent foregå utpå våren, slik at EEC-tilhengerne kan få tid til å snu folkeopinionen. På grunn av dette arrangerer Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid en anti-EEC uke der hovedparolene er:

1. FOLKEAVSTEMNINGEN SKAL GJELDE JA ELLER NEI TIL
FULLT NORSK MEDLEMSKAP!
2. AVVIS FORLOVELSESPAKTEN!
3. ORGANISER KAMPEN FOR LOKALE KRAV!
4. FORBERED POLITISKE STREIKER OG DEMONSTRASJONER!
5. FOREN ALLE KREFTER SOM LAR SEG FORENE I KAMPEN
MOT EEC!

Derfor, EEC-motstander:
Delta i anti-EEC uka!

Slutt opp om parolene!

